
UCHWAŁA NR III/11/15

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013, poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013, poz. 885,  poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877), Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co 

następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Żychlin na 2015 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 30.456.398,93zł, zgodnie 
z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 29.956.398,93zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 500.000zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: planowaną dotację z budżetu 

państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 

3.704.236zł, zgodnie z tabelą nr 2.

§ 4. Uchwala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3.

§ 5. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 30.318.278,64zł, zgodnie z tabelą 
nr 4, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 29.081.571,04zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.236.707,60zł;

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia 

tabela nr 4a.

§ 6. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: wydatki na finansowanie zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 3.704.236zł, zgodnie z tabelą 
nr 5.

§ 7. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na 

kwotę 138.120,29zł, z przeznaczeniem na spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 880.137,71zł i rozchody budżetu 

w łącznej wysokości 1.018.258zł, zgodnie z tabelą Nr 6.

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 1 z 31



§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

z przeznaczeniem na  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 230.000zł.

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 130.000zł;

2) celowe z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 80.000zł.

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z tabelą nr 7;

2) dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o ochronie środowiska, zgodnie z tabelą nr 
8;

3) dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, zgodnie z tabelą nr 9.

§ 12. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych ze środków 

określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim na kwotę 

203.332zł, zgodnie z tabelą Nr 10.

§ 13. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy, zgodnie z tabelą nr 
11.

§ 14. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.882.808zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 854.596zł.

§ 15. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie                                                  

z załącznikiem nr 2.

§ 16. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na 

przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy;

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 2 z 31



2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, 

w ramach planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, 

z wyłączeniem zadań ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych 

uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków 

działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej.

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Gminy do:

1) zaciągania w 2015 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 200.000zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 3 z 31



Tabela nr 1

DOCHODY GMINY ŻYCHLIN 2015 ROK

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

w tym w tym

Dzi
ał

Wyszczególnienie źródeł wg. 
źródeł podanych dla danej 
jst. w ustawie o dochodach 

jst. lub wg. paragrafów 
dochodów

Plan na 2015 ogółem

własne
z zakresu adm. 

rządowej 
i innych 

zleconych jst. 
ustawami.

realizow
ane 

w drodz
e umów 

lub 
porozum

ień 
z organa
mi  adm. 
rządowe

j

w drodze 
umów lub 
porozumi
eń z jst

środki na 
zadania 
bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych

ogółem dochody ze 
sprzedaży 
majątku

przekształ
cenie 
prawa 

użytkowan
ia 

wieczyste
go 

w prawo 
własności

środki na 
inwestycj

e 
z udziałe

m 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

700 Gospodarka mieszkaniowa 734 900,00 234 900,00 234 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 
000,00

0,00 0,00

§ 0470 - wpływy z opłat za 
zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00

§ 0750 - dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

77 900,00 77 900,00 77 900,00 0,00

§ 0830 - wpływy z usług 0,00 0,00 0,00

§ 0870 - wpływy ze 
sprzedaży składników 
majątkowych

500 000,00 0,00 500 000,00 500 
000,00

Razem 734 900,00 234 900,00 234 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 
000,00

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 113 529,00 113 529,00 20 465,00 93 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 - wpływy z różnych 
dochodów

20 427,00 20 427,00 20 427,00

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 4 z 31



§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

93 064,00 93 064,00 93 064,00 0,00

§ 2360 - dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

38,00 38,00 38,00 0,00

Razem 113 529,00 113 529,00 20 465,00 93 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 353,00 2 353,00 0,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 353,00 2 353,00 2 353,00 0,00

Razem 2 353,00 2 353,00 0,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 700,00 1 700,00 1 700,00

Razem 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 5 z 31



756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

15 871 993,00 15 871 993,00 15 871 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0010 - podatek dochodowy 
od osób fizycznych

6 835 431,00 6 835 431,00 6 835 431,00 0,00

§ 0020 - podatek dochodowy 
od osób prawnych

655 532,00 655 532,00 655 532,00 0,00

§ 0310 - podatek od 
nieruchomości

6 780 000,00 6 780 000,00 6 780 000,00 0,00

§ 0320 - podatek rolny 796 200,00 796 200,00 796 200,00 0,00

§ 0330- podatek leśny 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00

§ 0340 - podatek od środków 
transportowych

220 080,00 220 080,00 220 080,00 0,00

§ 0350 - podatek od 
działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00

§ 0360 - podatek od spadków 
i darowizn

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00

§ 0410 - wpływy z opłaty 
skarbowej

32 785,00 32 785,00 32 785,00 0,00

§ 0430 - wpływy z opłaty 
targowej

274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00

§ 0490 - wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

§ 0500 - podatek od 
czynności cywilnoprawnych

193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00

§ 0910 - odsetki od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00

Razem 15 871 993,00 15 871 993,00 15 871 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 729 675,00 6 729 675,00 6 729 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 6 z 31



§ 0920 - pozostałe odsetki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

§ 2920 - subwencje ogólne 
z budżetu państwa

6 709 675,00 6 709 675,00 6 709 675,00 0,00

Razem 6 729 675,00 6 729 675,00 6 729 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 809 670,72 809 670,72 744 821,00 0,00 0,00 0,00 64 849,72 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 - wpływy z różnych 
opłat

127 036,00 127 036,00 127 036,00 0,00

§ 0750 - dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

13 453,00 13 453,00 13 453,00 0,00

§ 0830 - wpływy z usług 589 332,00 589 332,00 589 332,00 0,00

§ 0970 - wpływy z różnych 
dochodów

15 000,00 15 000,00 15 000,00

§ 2007 - dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

64 849,72 64 849,72 64 849,72

Razem 809 670,72 809 670,72 744 821,00 0,00 0,00 0,00 64 849,72 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0480 - wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Razem 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 093 339,21 5 093 339,21 1 486 220,21 3 607 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 - wpływy z usług 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00
§ 0920 - pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 7 z 31



§ 0970 - wpływy z różnych 
dochodów

1 065,21 1 065,21 1 065,21

§ 0980 - wpływy z tytułu 
zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00

§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

3 607 119,00 3 607 119,00 3 607 119,00 0,00

§ 2030 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

1 439 155,00 1 439 155,00 1 439 155,00 0,00

Razem 5 093 339,21 5 093 339,21 1 486 220,21 3 607 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

895 239,00 895 239,00 895 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 - wpływy z różnych 
opłat

79 239,00 79 239,00 79 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0490 - wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

816 000,00 816 000,00 816 000,00

§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 0,00

Razem 895 239,00 895 239,00 895 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 8 z 31



§ 0750 - dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

Razem 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem dochody 30 456 398,93 29 956 398,93 26 187 313,21 3 704 236,00 0,00 0,00 64 849,72 500 000,00 500 
000,00

0,00 0,00

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 9 z 31



Tabela nr 2

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA  NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE W 2015 R.

Dział Rozdzi
ał § Treść Plan dochodów

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 93 064
75011 Urzędy wojewódzkie 93 064

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

93 064

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 353

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 353

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 353

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 700

75414 Obrona cywilna 1 700

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 700

852 Pomoc społeczna 3 607 119

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 498 433

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

3 498 433

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

24 401

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

24 401

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 169

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 10 z 31



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 169

85219 Ośrodki pomocy społecznej 220

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

220

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

79 896

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

79 896

Ogółem 3 704 236

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 11 z 31



Tabela nr 3

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 

2015 ROK

Dział § Treść Plan

750 Administracja publiczna 766

0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

766

852 Pomoc społeczna 54 000

0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

54 000

Razem 54 766

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 12 z 31



Tabela nr 4

WYDATKI GMINY ŻYCHLIN NA 2015 ROK

Jednostki budżetowe Inwestycje i zakupy inwestycyjne Akcje i udziały

Dział Rozdział Ogółem 4+13 Razem bieżące 
5+8+9+10+11+12

Razem Wynagrodzenia 
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
z udziałem 

środków UE

Poręc
zenia 
i gwar
ancje

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe 

(14+16) w tym 
z udziałem 
środków 

z UE

Zakup, 
objęcie 

akcji 
i udział

ów

Wnies
ienie 
wkład
ów do 
spółe

k

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 320 220,00 15 924,00 15 924,00 0,00 15 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 296,00 304 296,00 304 296,00 0,00 0,00

01030 15 924,00 15 924,00 15 924,00 15 924,00 0,00

01095 304 296,00 0,00 0,00 0,00 304 296,00 304 296,00 304 296,00

500 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00

600 1 306 665,00 768 018,00 252 904,00 0,00 252 904,00 515 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 647,00 538 647,00 438 647,00 0,00 0,00

60004 515 114,00 515 114,00 0,00 515 114,00 0,00

60016 791 551,00 252 904,00 252 904,00 252 904,00 538 647,00 538 647,00 438 647,00

700 722 973,00 473 973,00 119 973,00 0,00 119 973,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00

70001 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00

70005 368 973,00 119 973,00 119 973,00 119 973,00 249 000,00 249 000,00

710 25 564,00 25 564,00 25 564,00 0,00 25 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 23 640,00 23 640,00 23 640,00 23 640,00 0,00

71035 1 924,00 1 924,00 1 924,00 1 924,00 0,00

750 3 639 443,00 3 524 031,00 3 385 810,00 2 712 649,00 673 161,00 0,00 138 221,00 0,00 0,00 0,00 115 412,00 115 412,00 0,00 0,00 0,00

75011 93 064,00 93 064,00 93 064,00 88 748,00 4 316,00 0,00 0,00

w tym 
z dotacji 93 064,00 93 064,00 93 064,00 88 748,00 4 316,00 0,00 0,00

75022 138 357,00 138 357,00 6 580,00 6 580,00 131 777,00

75023 2 612 366,00 2 496 954,00 2 494 254,00 2 068 151,00 426 103,00 2 700,00 115 412,00 115 412,00

75075 44 093,00 44 093,00 44 093,00 3 201,00 40 892,00 0,00

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 13 z 31



75095 751 563,00 751 563,00 747 819,00 552 549,00 195 270,00 3 744,00 0,00 0,00

751 2 353,00 2 353,00 2 353,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 353,00 2 353,00 2 353,00 2 353,00 0,00

w tym 
z dotacji 2 353,00 2 353,00 2 353,00 2 353,00 0,00

754 210 241,00 210 241,00 169 241,00 22 180,00 147 061,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 128 541,00 128 541,00 87 541,00 22 180,00 65 361,00 41 000,00 0,00

75414 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

w tym 
z dotacji 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

75421 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

757 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00

758 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

801 12 414 383,43 12 385 030,83 11 699 393,00 9 322 242,00 2 377 151,00 266 700,00 97 003,00 321 934,83 0,00 0,00 29 352,60 29 352,60 29 352,60 0,00 0,00

80101 5 074 478,00 5 074 478,00 4 882 332,00 4 234 303,00 648 029,00 120 000,00 72 146,00 0,00

80103 158 167,00 158 167,00 135 073,00 125 409,00 9 664,00 13 000,00 10 094,00 0,00

80104 1 825 320,00 1 825 320,00 1 713 122,00 1 360 375,00 352 747,00 108 700,00 3 498,00 0,00

80110 2 778 850,00 2 778 850,00 2 771 913,00 2 490 491,00 281 422,00 6 937,00 0,00

80113 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00

80120 796 309,00 796 309,00 794 413,00 738 516,00 55 897,00 1 896,00 0,00

80146 33 487,00 33 487,00 33 487,00 33 487,00 0,00

80148 818 985,00 818 985,00 816 553,00 370 648,00 445 905,00 2 432,00 0,00

80195 378 787,43 349 434,83 2 500,00 2 500,00 25 000,00 321 934,83 29 352,60 29 352,60 29 352,60

851 208 000,00 208 000,00 122 000,00 30 700,00 91 300,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 24 000,00 24 000,00 13 000,00 13 000,00 11 000,00 0,00

85154 176 000,00 176 000,00 109 000,00 30 700,00 78 300,00 67 000,00 0,00

85195 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

852 7 648 496,21 7 648 496,21 1 384 753,21 790 516,00 594 237,21 427 896,00 5 835 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 611,00 2 611,00 2 611,00 2 611,00 0,00

85206 96 646,00 96 646,00 35 701,00 32 857,00 2 844,00 60 945,00 0,00

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 14 z 31



85212 3 499 150,21 3 499 150,21 174 650,21 164 458,00 10 192,21 3 324 500,00 0,00

w tym 
z dotacji 3 498 433,00 3 498 433,00 173 933,00 164 458,00 9 475,00 3 324 500,00 0,00

85213 65 105,00 65 105,00 65 105,00 65 105,00 0,00

w tym 
z dotacji 24 401,00 24 401,00 24 401,00 24 401,00 0,00

85214 539 484,00 539 484,00 814,00 516,00 298,00 538 670,00 0,00

85215 904 009,00 904 009,00 82,00 82,00 903 927,00 0,00

w tym 
z dotacji 4 169,00 4 169,00 82,00 82,00 4 087,00 0,00

85216 444 586,00 444 586,00 0,00 444 586,00 0,00

85219 639 188,00 639 188,00 635 612,00 590 364,00 45 248,00 3 576,00 0,00

w tym 
z dotacji 220,00 220,00 20,00 20,00 200,00 0,00

85228 414 896,00 414 896,00 0,00 414 896,00 0,00

w tym 
z dotacji 79 896,00 79 896,00 0,00 79 896,00 0,00

85295 1 042 821,00 1 042 821,00 470 178,00 2 321,00 467 857,00 13 000,00 559 643,00 0,00

854 120 936,00 120 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

85495 936,00 936,00 936,00 936,00 0,00

900 1 838 678,00 1 838 678,00 1 838 678,00 0,00 1 838 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 080 149,00 1 080 149,00 1 080 149,00 1 080 149,00 0,00

90003 18 956,00 18 956,00 18 956,00 18 956,00 0,00

90004 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

90015 522 608,00 522 608,00 522 608,00 522 608,00 0,00

90095 191 965,00 191 965,00 191 965,00 191 965,00 0,00

921 1 094 378,00 1 094 378,00 62 684,00 0,00 62 684,00 1 031 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 738 554,00 738 554,00 61 684,00 61 684,00 676 870,00 0,00

92116 336 824,00 336 824,00 0,00 336 824,00 0,00

92120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

92195 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00

926 201 948,00 201 948,00 145 948,00 11 365,00 134 583,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 15 z 31



92601 145 948,00 145 948,00 145 948,00 11 365,00 134 583,00 0,00

92605 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00

Ogółem 
wydatki 30 318 278,64 29 081 571,04 19 390 161,21 12 892 005,00 6 498 156,21 2 737 404,00 6 232 071,00 321 934,83 0,00 400 000,00 1 236 707,60 1 236 707,60 772 295,60 0,00 0,00

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 16 z 31



Tabela nr 4a

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 R.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 
2015 (7+8+9

+10)
dochody 

własne jst
kredyty

i 
pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01095 Budowa wodociągu 
w miejscowości Gajew, Tretki 
i Grzybów Dolny

304 296 304 296 304 296 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 304 296 304 296 304 296 0 0 0

2 600 60016 Budowa chodnika 
w miejscowości Dobrzelin przy 
ul. Jabłonkowej

438 647 438 647 438 647 0 0 0 Gmina Żychlin

3 600 60016 Rewitalizacja Starówki 
Miejskiej – remont ulicy 
Narutowicza
w Żychlinie

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 538 647 538 647 538 647 0 0 0

4 700 70005 Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu nr 
ew. 849 o pow. 9290 m2 
zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym 
– roczna rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 249 000 249 000 249 000 0 0 0

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 17 z 31



5 750 75023 Modernizacja ciągów 
komunikacyjnych budynku 
Urzędu Gminy w Żychlinie 
przy ul. Barlickiego 15

115 412 115 412 115 412 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 115 412 115 412 115 412 0 0 0

6 801 80195 Zakupy inwestycyjne 
w związku z realizacją  
projektu " Euro projekt-Euro 
szansa" w ramach działania 
9.1 "Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty"

29 352,60 29 352,60 0 0 0 29 352,60 ZS nr 1 w 
Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem 29 352,60 29 352,60 0 0 0 29 352,60

Ogółem: 1 
236 707,60

1 
236 707,60

1 207 355
0 0

29 352,60

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 18 z 31



Tabela nr 5

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE W 2015 R.

Dział Rozdzi
ał Treść Plan wydatków

750 Administracja publiczna 93 064
75011 Urzędy wojewódzkie 93 064

Wydatki bieżące : 93 064
Wynagrodzenia i pochodne 88 748
Zadania statutowe 4 316

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 353

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 353

Wydatki bieżące : 2 353
Wynagrodzenia i pochodne 2 353

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 700

75414 Obrona cywilna 1 700
Wydatki bieżące: 1 700
Zadania statutowe 1 700

852 Pomoc społeczna 3 607 119

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 498 433

Wydatki bieżące : 3 498 433
Wynagrodzenia i pochodne 164 458
Zadania statutowe 9 475
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 324 500

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

24 401

Wydatki bieżące : 24 401
Zadania statutowe 24 401

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 169
Wydatki bieżące: 4 169
Zadania statutowe 82
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 087

85219 Ośrodki pomocy społecznej 220
Wydatki bieżące : 220
Zadania statutowe 20
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 19 z 31



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 79 896

Wydatki bieżące: 79 896
Dotacje na zadania bieżące 79 896

Ogółem 3 704 236

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 20 z 31



Tabela nr 6

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R.

w złotych
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 880 137,71

1. Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 9500 880 137,71

Rozchody ogółem: 1 018 258,00
1. Spłaty kredytów § 9920 1 018 258,00

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 21 z 31



Tabela nr 7

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2015 R.

Dział Rozdzia
ł

§ Treść Plan

1 2 3 4 5

DOCHODY

851 Ochrona zdrowia 200 000
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
200 000

WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 200 000
85153 Zwalczanie narkomanii 24 000

Razem wydatki bieżące, w tym: 24 000
Zadania statutowe 13 000
Dotacje na zadania bieżące 11 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 176 000
Razem wydatki bieżące, w tym: 176 000
Wynagrodzenia i pochodne 30 700
Zadania statutowe 78 300
Dotacje na zadania bieżące 67 000

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 22 z 31



Tabela nr 8

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY O OCHRONIE ŚRODOWISKA 
W 2015 R.

Dział Treść Plan

DOCHODY
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 239

Dochody bieżące
0690 Wpływy z różnych opłat 79 239

WYDATKI
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 239

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 239
Razem wydatki bieżące, w tym: 5 239
Zadania statutowe 5 239

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000
Razem wydatki bieżące, w tym: 18 000
Zadania statutowe 18 000

90095 Pozostała działalność 56 000
Razem wydatki bieżące, w tym: 56 000
Zadania statutowe 56 000

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 23 z 31



Tabela nr 9

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI 
I PORZĄDKU W GMINACH W 2015 R.

Dział Treść Plan

DOCHODY
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 816 000

Dochody bieżące
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
816 000

WYDATKI
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 080 149

90002 Gospodarka odpadami 1 080 149
Razem wydatki bieżące, w tym: 1 080 149
Zadania statutowe 1 080 149

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 24 z 31



Tabela nr 10

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
W ROKU 2015

Dz. 600 - Transport i łączność
Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne

Lp. Sołectwo Zadanie Kwota

1. Biała Zakup 2 szt. wiat przystankowych do sołectwa Biała 7 867

2. Brzeziny Utrzymanie ładu i porządku na terenie sołectwa Brzeziny - 
drogi gminne 7 068

3. Budzyń Modernizacja drogi gminnej w sołectwie 7 017

4. Dobrzelin Remont dróg gminnych w sołectwie Dobrzelin 26 012

5. Drzewoszki Zakup sprzętu do wykaszania trawy w postaci m.in. 
wykaszarki, podkaszarki itp.. 4 993

6. Grzybów Remont dróg gminnych - drogi dojazdowe do pól i łąk 4 767

7. Kaczkowizna Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Kaczkowizna 700

8. Sokołówek Modernizacja drogi gminnej 5 000

9. Pasieka Zakup wiaty przystankowej na teren sołectwa 3 500

10. Pasieka Wykonanie rowu melioracyjnego przy drodze gminnej 
w sołectwie Pasieka 4 216

11. Tretki Remont drogi gminnej w sołectwie 6 169

12. Zagroby Naprawa popękanej nawierzchni drogi gminnej 3 000

13. Zgoda Remont drogi gminnej w sołectwie Zgoda 5 716

14. Żabików Ostatni etap modernizacji drogi gminnej w sołectwie Żabików 6 218

92 243

Dz. 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75095 - pozostała działalność

1. Budzyń Zakup tablicy informacyjnej na teren sołectwa 1 000

2. Grabie Zakup tablic informacyjno-numerycznych na teren sołectwa 
Grabie 3 000

3. Grabów Zakup 2 szt. tablic informacyjnych na teren sołectwa Grabów 2 000

4. Grzybów Zakup tablic informacyjno-numerycznych na teren sołectwa 3 000

5. Zagroby Zakup tablic informacyjno-numerycznych na teren sołectwa 
Zagroby 3 393

6. Zgoda Zakup tablic informacyjno-numerycznych na teren sołectwa 
Zgoda 3 000

7. Żabików Zakup tablicy informacyjnej 1 000

Razem 16 393

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne

1. Śleszyn Zakup doposażenia dla OSP w Śleszynie w postaci torby 
medycznej 6 000

2. Śleszyn Zakup doposażenia dla OSP w Śleszynie w postaci piły 
spalinowej 3 000

Razem 9 000

Dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe

1. Grabów Zakup elementów małej architektury (plac zabaw) na terenie 
szkoły podstawowej w Grabowie 11 785

2. Sokołówek Zakup pomocy dydaktyczno-sportowych do szkoły 
podstawowej 2 317

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 25 z 31



Razem 14 102

Dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 - gimnazja

1. Grabie Zakup pomocy dydaktyczno-sportowych dla Gimnazjum 
Publicznego w Żychlinie 3 993

Razem 3 993

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach

1. Dobrzelin Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych do parku 
w sołectwie 7 000

Razem 7 000

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg

1. Wola Popowa Opracowanie dokumentacji technicznej oraz zakup 
materiałów na budowę oświetlenia ulicznego 10 263

Razem 10 263

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 - pozostała działalność

1. Dobrzelin Zakup osprzętu, paliwa i oleju do wcześniej zakupionego 
sprzętu 2 000

Razem 2 000

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1. Buszków Remont świetlicy wiejskiej w Buszkowie 8 766

2. Chochołów Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 
w Chochołowie oraz wynajem koparko - ładowarki 8 291

3. Drzewoszki Zakup sprzętu i farb do malowanie świetlicy wiejskiej 
w Drzewoszkach 700

4. Drzewoszki Zakup opału do świetlicy wiejskiej 1 000

5. Czesławów Zakup stolików i krzeseł oraz remont ogrodzenia koło 
świetlicy 7 840

6. Kaczkowizna Zakup wykaszarki spalinowej i zakup trawy do wysiewu 
wokół świetlicy 1 450

7. Kaczkowizna Remont świetlicy wiejskiej w Kaczkowiznie 6 341

8. Kruki Zakup opału do budynku stanowiącego mienie gminne - 
świetlica wiejska w Krukach 2 000

9. Kruki Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w Krukach 
oraz robocizna zlecona wykonawcy zewnętrznemu 7 839

10. Śleszyn Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Śleszynie 4 111

Razem 48 338

Ogółem 203 332

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 26 z 31



Tabela nr 11

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 
I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturaln
ych

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane 
wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE 2015 r.

Wydatki razem 
(9+13) z tego:

Środki 
z budżetu 

krajowego**
Środki 

z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła 
finansowania

:
Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła 
finansowania:

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki 
majątkowe 
razem: x 772 295,60

419 
063,00 353 232,60 772 295,60 419 063,00 0,00 0,00

419 
063,00 353 232,60 0,00 0,00 0,00 353 232,60

1.1

Program: Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2007-2013

Priorytet:

Działanie: 321 - 
Podstawowe 
usługi dla 
gospodarki 
i ludności wiejskiej
Nazwa projektu: 
Budowa 
wodociągu 
w miejscowości 
Gajew, Tretki 
i Grzybów Dolny

Razem wydatki: 010.01095 304 296,00
118 

751,00 185 545,00 304 296,00 118 751,00
118 

751,00 185 545,00 185 545,00

z tego: 2015 r. 304 296,00
118 

751,00 185 545,00 304 296,00 118 751,00
118 

751,00 185 545,00 185 545,00

2016 r. 0,00 0,00 0,00

1.2

Program: Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2007-2013

Priorytet:

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 27 z 31



Działanie: 313, 
322, 323 - 
Odnowa i rozwój 
wsi
Nazwa projektu: 
Budowa chodnika 
w miejscowości 
Dobrzelin przy ul. 
Jabłonkowej

Razem wydatki: 600.60016 438 647,00
300 

312,00 138 335,00 438 647,00 300 312,00
300 

312,00 138 335,00 138 335,00

z tego: 2015 r. 438 647,00
300 

312,00 138 335,00 438 647,00 300 312,00
300 

312,00 138 335,00 138 335,00

2016 r. 0,00 0,00 0,00

1.3
Program: Program 
Operacyjny 
Kapitał Ludzki
Priorytet: IX. 
Rozwój 
wykształcenia 
i kompetencji 
w regionach
Działanie: 9.1. 
Wyrównywanie 
szans 
edukacyjnych 
i zapewnienie 
wysokiej jakości 
usług 
edukacyjnych 
świadczonych 
w systemie 
oświaty
Nazwa projektu: 
Euro projekt – 
euro szansa

Razem wydatki: 801.80195 29 352,60 0,00 29 352,60 29 352,60 0,00 0 0 0,00 29 352,60 0 0 0 29 352,60

z tego: 2015 r. 29 352,60 29 352,60 29 352,60 0,00 29 352,60 29 352,60

2016 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Wydatki bieżące 
razem: x 321 934,83 0,00 321 934,83 321 934,83 0,00 0,00 0,00 0,00 321 934,83 0,00 0,00 0,00 321 934,83

2.1
Program: Program 
Operacyjny 
Kapitał Ludzki
Priorytet: IX. 
Rozwój 
wykształcenia 
i kompetencji 
w regionach
Działanie: 9.1. 
Wyrównywanie 
szans 
edukacyjnych 
i zapewnienie 
wysokiej jakości 
usług 
edukacyjnych 
świadczonych 
w systemie 
oświaty
Nazwa projektu: 
Euro projekt – 
euro szansa

Razem wydatki: 801.80195 259 931,73 0,00 259 931,73 259 931,73 0,00 0 0 0,00 259 931,73 0 0 0 259 931,73

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 28 z 31



z tego: 2015 r. 259 931,73 259 931,73 259 931,73 0,00 259 931,73 259 931,73

2016 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Program: 
ERASMUS +
Akcja 1: 
Mobilność 
edukacyjna
Nazwa projektu: 
Niepełnosprawni 
sprawni do życia

Razem wydatki: 801.80195 62 003,10 62 003,10 62 003,10 62 003,10 62 003,10

z tego: 2015 r. 62 003,10 62 003,10 62 003,10 62 003,10 62 003,10

2016 r. 0,00 0,00 0,00
Ogółem 

(1+2) x 1 094 230,43
419 

063,00 675 167,43 1 094 230,43 419 063,00 0,00 0,00
419 

063,00 675 167,43 0,00 0,00 0,00 675 167,43

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 29 z 31



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/11/15

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2015 R.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

600 60004 515 114
700 70001 354 000
921 92109 676 870
921 92116 336 824

Razem 1 013 694 869 114 0

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

801 80101 120 000
801 80103 13 000
801 80104 100 000 8 700
801 80195 25 000
851 85153 11 000
851 85154 67 000
851 85195 8 000
852 85228 414 896
852 85295 13 000
921 92195 18 000
926 92605 56 000

Razem 220 000 0 634 596
Ogółem 1 233 694 869 114 634 596

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 30 z 31



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/11/15

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 R.

Przychody Wydatki
w tym:

w tym:Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku
ogółem dotacje

z budżetu przedmiot.
na 

inwestyc
je

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Zakłady budżetowe 79 691 5 498 702 869 114 869 114 0 5 498 702 0 79 691
z tego:
1. Samorządowy Zakład 
Budżetowy 79 691 5 498 702 869 114 869 114 5 498 702 79 691

Ogółem 79 691 5 498 702 869 114 869 114 0 5 498 702 0 79 691

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2562A8CA-7978-4BEC-97C0-D2DEF7071828. Podpisany Strona 31 z 31




